



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JJH Holding ApS

Saltværksvej 60, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 66 36 16

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.



Jesper Juel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | JJH Holding ApS Saltværksvej 60 2770 Kastrup |
| | CVR-nr.: 25 66 36 16 |
| | Stiftet: 1. oktober 2000 |
| | Hjemsted: Tårnby |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår |
| Direktion | Jesper Juel |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | JJH Holding ApS |
| Dattervirksomheder | P. Kilding A/S, Tårnby Hansen Ejendomme ApS, Tårnby |
| Associeret virksomhed | PK Teknik ApS, Tårnby |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 820 t.kr. mod 612 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -11.000 | -10.850 |
| Driftsresultat | -11.000 | -10.850 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 678.541 | 456.321 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 127.823 | 176.357 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 31.737 | 24.755 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.205 | -40.869 |
| Resultat før skat | 819.896 | 605.714 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 | 5.954 |
| Årets resultat | 819.896 | 611.668 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 301.724 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| Overføres til overført resultat | 465.272 | 559.968 |
| Disponeret i alt | 819.896 | 611.668 |



Balance 30. september

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.565.539 | 4.636.998 |
| 3 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 261.308 | 308.485 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.826.847</u> | <u>4.945.483</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.826.847</u> | <u>4.945.483</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 631.847 | 600.588 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 50.954 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>631.847</u> | <u>651.542</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>631.847</u> | <u>651.542</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.458.694</u> | <u>5.597.025</u> |



Balance 30. september

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 5.179.396 | 4.714.124 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| Egenkapital i alt | 5.357.296 | 4.890.824 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 91.398 | 696.201 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 101.398 | 706.201 |
| Gældsforpligtelser i alt | 101.398 | 706.201 |
| Passiver i alt | 5.458.694 | 5.597.025 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |



Noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. | | |
|---|-------------------|-------------------|--|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -5.954 | | |
| | 0 | -5.954 | | |
| | 30/9 2018 kr. | 30/9 2017 kr. | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. oktober 2017 | 6.955.339 | 6.955.339 | | |
| Kostpris 30. september 2018 | 6.955.339 | 6.955.339 | | |
| Opskrivninger 1. oktober 2017 | 1.692.543 | 1.562.696 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.052.067 | 829.847 | | |
| Udbytte | -750.000 | -700.000 | | |
| Opskrivninger 30. september 2018 | 1.994.610 | 1.692.543 | | |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2017 | -4.010.884 | -3.637.358 | | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -373.526 | -373.526 | | |
| Afskrivninger på goodwill 30. september 2018 | -4.384.410 | -4.010.884 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 | 4.565.539 | 4.636.998 | | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 210.645 | 584.171 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos JJH Holding ApS | |
| | Ejerandel | kr. | kr. | |
| P. Kilding A/S, Tårnby | 100 % | 2.262.412 | 923.312 | 2.473.057 |
| Hansen Ejendomme ApS, Tårnby | 100 % | 2.092.482 | 128.755 | 2.092.482 |
| | | 4.354.894 | 1.052.067 | 4.565.539 |



Noter

| | 30/9 2018 kr. | 30/9 2017 kr. | | |
|--|------------------|------------------|--|---------|
| 3. Kapitalandel i associeret virksomhed | | | | |
| Kostpris 1. oktober 2017 | 150.876 | 150.876 | | |
| Kostpris 30. september 2018 | 150.876 | 150.876 | | |
| Opskrivninger 1. oktober 2017 | 157.609 | 131.252 | | |
| Årets resultat | 127.823 | 176.357 | | |
| Udbytte | -175.000 | -150.000 | | |
| Opskrivninger 30. september 2018 | 110.432 | 157.609 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 | 261.308 | 308.485 | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos JJH Holding ApS | |
| | Ejerandel | kr. | kr. | |
| PK Teknik ApS, Tårnby | 50 % | 522.617 | 255.646 | 261.308 |
| 4. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017 | | 125.000 | 125.000 | |
| | | 125.000 | 125.000 | |
| 5. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. oktober 2017 | | 4.714.124 | 4.154.156 | |
| Årets overførte overskud eller underskud | | 465.272 | 559.968 | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | | 301.724 | 0 | |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | | -301.724 | 0 | |
| | | 5.179.396 | 4.714.124 | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | | |
| Udbytte 1. oktober 2017 | | 51.700 | 50.600 | |
| Udloddet udbytte | | -51.700 | -50.600 | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 52.900 | 51.700 | |



Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 91 t.kr., er der givet pant i aktier og anpartar i tilknyttede virksomheder.


